Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuotos kainos su peržiūra apskaičiavimo būdas. Pradinė sutarties vertė – 18 827,60 Eur be PVM. 
3.2. Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	18827,60 Eur,
Aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt septyni eur 60 ct;

PVM .21  %
	3953,80 Eur,
Trys tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt trys eur 80 ct;

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina su PVM)
	22781,40 Eur,
Dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt vienas eur 40 ct.

3.3. Kaina, nurodyta Sutarties specialiųjų sąlygų 3.2 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su darbais. Sutarties kaina apima ir tuos darbus, kurie nors ir nebuvo tiesiogiai nustatyti